corso dell’esecuzione del presente contratto nelle modalità e nei tempi indicati nell’all.1 all’offerta 

economica (rif. pag. 7 “Manutenzione/Assistenza”). 

ART. 4– CORRISPETTIVO 

Per tutto quanto oggetto del presente contratto sarà corrisposta alla Società la somma complessiva 

di € 370.000,00 (trecentosettantamila/00) al netto dell’I.V.A., pari ad € 185.000,00 

(centoottantacinquemila/00) annue. 

L’I.V.A. del 4% pari a complessivi € 14.800,00 (quattordicimilaottocento/00) sarà versata 

dall’Amministrazione secondo le modalità e i termini fissati dalla vigente normativa.  

ART. 5 – INVARIABILITA’ DEI PREZZI  

Non è ammessa la revisione dei prezzi, né è applicabile il 1° co. dell’art. 1664 c.c.  

ART. 6 - DEPOSITO CAUZIONALE